Ex sedecima aut decima octava vel quarta decima cujuscunque specie in usu non existente nihil.

Fundatio nulla est.

Ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii Annue percipit Rhenenses florenos 4 denarios 60. *florenos 4 denarios 60*

Summa proventuum fixorum Parochi

floreni 109 denarii 40

3° Ex stola quae ex plurium Annorum Matricula eruta est Annue percipit signanter.

	florenos	denarios
Ex Baptismatibus 12 a denariis 20 singulam computando habet Annue Rhenenses florenos 2 denarios 40	2	40
Ab Introductione puerperarum 12 a denariis 10 singulam habet Rhenensem florenum 1 denarios 20	1	20
A Copulationibus 3 ^{bus} a Rhenensi floreno 1 denariis 85 habet annue Rhenenses florenos 2 denarios 55	2	55
A Promulgationibus 3 ^{bus} a denariis 30 habet annue denarios 90	-	90
Ab Introductionibus neo nuptarum solutio in usu non est.	-	-
A Sepultura Seniorum 3 ^{um} a denariis 85 habet annue Rhenenses florenos 2 denarios 55	2	55

A Sepultura Juniorum 4 ^{tor} a denariis 40 habet Rhenensem florenum 1 denarios 60	1	60
Ex Coleda Rhenenses florenos 2 ^{os}	2	-
Ex ofertoriis ad Ecclesiam deferri solitis Rhenenses florenos 2 ^{os}	2	-
Ex confessionali Rhenenses florenos 2 denarios 50	2	50
In Paschate pro Benedictione Pascae Rhenensem florenum 1	1	-
Summa proventus stolaris	18	70
Summa proventus fixorum	109	40
Summa summarum	128	10

pro Casu abrogandae stolae solitae Baptizmi videlicet utriusque ordinis, introductionum, Copulationis et Sepulturae Ordinariae invicem stolae istius Parocho in naturalibus, seu in parata singillative aut in concreto Annue per aversionem nihil resolvere volunt, sed se Benignae Ordinationi futurae conformare intendunt.

[fol. 56v]

Praenominata Parochia habet Filiales Tres.

1^a Filialis Possessio

*Sellyeb*¹¹¹

cum praedio Monaj¹¹² distat a Matre quadrantibus 3^{bus} absque Ecclesia et Parochia Graeci ritus Catholica.

Animae in hac filiali ritus hujus confessionis capaces sunt 217.

Parochus autem habet Annue proventus.

1^{mo} Intra et extra villanis fundis destitutus neque lignorum focalium convectione in usu est, adeoque ad punctum hoc nihil potest exponi.

2^{do} A Parochianis. In parata, et in natura Tritici, Pannici, Turtici Tritici, Altilium, Leguminum et his similium nihil.

Siliginis ab Hospitibus 27 per mediam metretam a denariis 50 singulam habet Rhenenses florenos 13 denarios 50. *florenos 13 denarios 50*

Hordei a 27 Hospitibus per mediam metretam a denariis 30 computando singulam habet Rhenenses florenos 8 denarios 10. *floreni 8 denarii 10*